平成 30 年１月 22 日

各 位

会  社 名 ア セ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 直浩

（コード番号：3565 東証マザーズ）

問 合 せ 先 管理本部長        佐藤 正信

（TEL：03-5296-9331）

平成 30 年 1 月期（第 10 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元と同時に、財務体質の強化や事業拡大及び競争力の確保を経営

の重要課題として位置づけております。配当による利益還元につきましては、継続的に検討してまいり

ましたが、将来の事業拡大に向けた内部留保の充実を図ることを優先し、剰余金の配当を実施しており

ませんでした。

しかしながら、当事業年度において企業業績が堅調に推移するとともに、将来の持続的な成長に向け

た財務基盤も整ってきたことから、株主の皆様への利益還元をより明確なものとするため、配当を実施

していくことを決定いたしました。配当金につきましては、１株当たり 10 円 00 銭を基準とし、業績、

財政状態及び将来の事業展開等を総合的に勘案し、適宜見直しを行っていく方針とします。

 なお、本件につきましては、平成 30 年４月 25 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 29 年４月 25 日発表）

 0 円 00 銭 0 円 00 銭

今回修正予想  10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績
（平成 29 年１月期）

0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上